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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af tørvarer på hylder i lager.
Opbevaring af fødevarer i køleskabe og frysere, herunder
stikprøvekontrol af temperatur i fryser. Hygiejniske
håndvaskefaciliteter. Håndtering af fremmedlegemer og
allergener. Virksomheden anvender ikke kemiske
desinfektionsmidler, men kogende vand. Virksomheden har
redegjort for procedurer for tilbagetrækning. Virksomheden
har redegjort for procedurer for modtagekontrol og for
transport af varer ud. Virksomheden modtager ikke varer retur.
Medtaget oplysninger om glucol og set datablad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, gang, lager. Vejledt virkomheden konkret
om renholdelse af gulve. Virksomheden har redegjort for
procedurer for rengøring og desinfektion af udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af gang,
produktionslokale, lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for jordbær.
Vejledt virksomheden konkret om yderligere vurdering af
mikrobiologisk status af bær hos leverandør..
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse, opbevaring, nedkøling, opvarmning,
transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for 2022 for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling. Vejledt virksomhedene konkret om at medtge
kontrol af kølevarer ved modtagekontrollen, og ikke kun
frostvarer. Vejledt virksomheden konkret om ændret
retningslinie for nedkøling på 4 timer fra 65 til 10 grader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Køb af citronjuice og kokosmælk,
samt salg af egne is. Ingen anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om at gemme følgesedler, så der altid
er dokumentation for sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Opdateret riskooplysninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden tilsætter ikke selv tilsætningsstoffer eller anvender tekniske hjælpestoffer,
enzymer eller kulturer.


